
İHTİLALİN SÜVARİSİ-Nesrin Turhan

Başarıya ulaşamayan bir ihtilalin hikâyesi var bu romanda. 
Ama aynı zamanda hayatını mesleğine, askerliğe adamış bir 
adamın da hikâyesi. O adamın en büyük zevkinin, at üstünde 
aştığı engellerin hikâyesi var. Ve sonunda takıldığı bir engelin...

Fethi Gürcan’ın hayatından yola çıkan bir anı roman 
“İhtilalin Süvarisi”, ama önemli bir döneme tanıklık etme 
özelliğine sahip bir çalışma. 1963 yılının 21 mayıs günü 
genç Harbiyelilerle birlikte gerçekleştirmeye çalıştığı ihtilalin 
sonunda hayatını kaybeden Gürcan’ın profili tüm açıklığıyla sonunda hayatını kaybeden Gürcan’ın profili tüm açıklığıyla 
ortaya çıkıyor romanda. Ailesiyle ilişkileri, askerliğe ve 
Türkiye’nin o günlerine bakışı da. Nesrin Turhan, “İhtilalin 
Süvarisi”ni Gürcan ailesi ve dönemin tanıklarıyla yaptığı Süvarisi”ni Gürcan ailesi ve dönemin tanıklarıyla yaptığı 
söyleşilerle birlikte ciddi bir araştırma sonucunda ortaya söyleşilerle birlikte ciddi bir araştırma sonucunda ortaya 
çıkarmış. Sürükleyici bir roman “İhtilalin Süvarisi”, ama adı çıkarmış. Sürükleyici bir roman “İhtilalin Süvarisi”, ama adı 
geçen tüm kişiler ve olaylar gerçek. 

MAVİ AKIM
Avrasya’da Çözümsüzlüğün ÖyküsüAvrasya’da Çözümsüzlüğün Öyküsü

Fırat Gazel 

Türkiye’nin en fazla tartışılmış ancak detayları en az bilinen 
projelerinden biri Mavi Akım. Öncelikle Türkiye’de yönetselliğin tam 
anlamıyla şeffaf olmamasından, dolayısıyla toplumun iyi ve doğru 
haber alamamasından kaynaklanıyor bu bilgisizliğimiz. Ama aynı 
zamanda konuya bütünlüklü bir resim olarak bakamamaktan, konunu 
yanlış ve sığ terimlerle tartışılmış olmasından da kaynaklanıyor. 
Oysa, evlere, fabrikalara doğalgaz taşıyan bir boru hattı olmanın çok 
ötesinde anlamları var bu projenin. Sadece Türkiye’nin değil, birçok 
ülkenin ve bölgenin geleceğini son derece yakından ilgilendiriyor, 
aynı zamanda uluslararası bir strateji savaşının tam ortasında, bir 
bölgenin yeniden şekillendirilmesi mücadelesinin odağında yer alıyor. 

Gazeteci-yazar Fırat Gazel, titiz bir çalışmayla hazırladığı kitapta 
Rusya’dan İsrail’e, Japonya’dan Avrupa’ya kadar uzanan bir bölgede 
yaşanan çıkar çatışmalarını ve enerji paylaşım savaşlarını, parçaları 
bütünleyen bir bakış açısıyla anlatıyor. 
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